2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:  246/UBND - XDCB
V/v thu hồi văn bản giới thiệu địa điểm số 4705/UBND - XDCB ngày 06/02/2018 của Chủ tịch UBND tỉnh
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  17  tháng 01 năm 2025

	                    Kính gửi:
	- Các sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường,

- UBND thành phố Bắc Ninh;

- UBND phường Hoà Long;
- Công ty TNHH công nghệ môi trường Tiến Thịnh Phát.

Xét đề nghị tại văn bản số 3027/SXD - QH ngày 29/11/2024 của Sở Xây dựng về việc báo cáo việc hủy văn bản giới thiệu địa điểm theo đề nghị của UBND thành phố Bắc Ninh tại các văn bản số 2883/TTr-UBND và số 2884/TTr-UBND ngày 01/11/2024;

Căn cứ Kết luận của Ban Thường vụ Tỉnh ủy số 1326-KL/TU ngày 26/12/2025 về việc thu hồi văn bản giới thiệu địa điểm và huỷ danh mục dự án có sử dụng đất.
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thu hồi văn bản số 4705/UBND - XDCB ngày 06/02/2018 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc giới thiệu địa điểm lập đề xuất Dự án đầu tư xây dựng Khu thương mại dịch vụ tại xã Hoà Long, thành phố Bắc Ninh.
2. Giao các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường; UBND thành phố Bắc Ninh và các cơ quan, đơn vị có liên quan theo chức năng, nhiệm vụ triển khai thực hiện theo quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực Tỉnh uỷ (b/c);

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh: CVP, KTTH;
lưu: XDCB, VT.
	CHỦ TỊCH

                                       (Đã ký)

Vương Quốc Tuấn

PAGE